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→ Dlaczego należy wymieniać klocki i tarcze hamulcowe? 
 Wymiana tarcz i klocków hamulcowych to podstawa bezpiecznej jazdy, a dokonując jej w Autoryzowanym Serwisie Škoda,  
 masz pewność fachowej oceny stanu technicznego Twojego pojazdu oraz profesjonalnego wykonania usług.

→ Zgodność Oryginalnych części Škoda z tarczą hamulcową oraz innymi komponentami układu 
 hamulcowego i zawieszenia 
 Przy silnym hamowaniu klocki hamulcowe są dociskane do tarcz hamulcowych ze średnią siłą 1000 kg, więc niezwykle 
 istotna jest ich jakość i dopasowanie do pozostałych elementów biorących udział w procesie hamowania. 

→ Pamiętaj, że... 
 • klocki i tarcze hamulcowe ulegają znacznemu zużyciu podczas gwałtownego hamowania, przy całkowitym zatrzymywaniu 
  auta z dużych prędkości oraz gdy używamy hamulców podczas jazdy ze wzniesienia zamiast hamowania silnikiem, 
 • od płynu hamulcowego i jego stanu zależy prawidłowe funkcjonowanie układu i tym samym Twoje bezpieczeństwo, 
  dlatego tak ważna jest jego regularna wymiana, 
 • zużycie lub uszkodzenie hamulców możesz rozpoznać po wibracjach pedału hamulca, odgłosach piszczenia/tarcia  
  lub przekroczonym minimalnym wymiarze mechanicznego/elektronicznego wskaźnika zużycia.

W trosce o Twoje bezpieczeństwo 
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Obok masy samochodu i prędkości również jakość części odgrywa 
decydującą rolę w procesie hamowania, np. podczas zjazdu  
ze wzniesienia klocki hamulcowe muszą wytrzymać temperatury 
między ok. 800°C a 1000°C, dlatego wybieraj oryginalne produkty, 
które zapewniają szereg korzyści:
•  większa skuteczność hamowania, krótsza droga hamowania,
•  optymalne bezpieczeństwo przy różnych warunkach pogodowych, 
 temperaturach i prędkościach,
•  dostosowanie do masy i maksymalnej prędkości pojazdu,
•  odporność na deformacje nawet przy ostrym hamowaniu,
•  cicha praca bez odczuwalnych drgań na kierownicy.
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Sprawdź 
klimatyzację  
i odetchnij 
swobodnie
Optymalne działanie filtra jest ważne o każdej porze 
roku – zarówno w ciepłych miesiącach, gdy nasila się 
pylenie i wzrasta stężenie ozonu, jak i zimą, gdy duże 
zagrożenie dla naszego zdrowia stanowi smog.

Zapytaj swojego doradcę o oryginalne filtry 
antyalergiczne Škoda wyróżnione przez czasopismo 
AutoEXPERT.

Zadbaj o komfort w każdej podróży i regularnie serwisuj 
klimatyzację w autoryzowanych punktach. Tylko tak  
zapewnisz sobie:
→  idealne warunki podróżowania w upalne i chłodne dni,
→  czyste powietrze pozbawione nieprzyjemnych zapachów,
→  brak grzybów, pleśni i różnych drobnoustrojów,
→  zmniejszenie ryzyka usterek układu.

Czyszczenie klimatyzacji powinno obejmować także wymianę 
filtra przeciwpyłkowego, którego głównym zadaniem jest: 
→  oczyszczanie wpływającego z zewnątrz powietrza  

ze szkodliwych substancji,
→  powstrzymywanie wywołujących alergię pyłków i zarodników,
→  odfiltrowywanie z mikroorganizmów cząstek, które wywołują 

nieprzyjemne zapachy.
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Wycieraczki

Trudno skupić się na drodze i otoczeniu, jeśli ich dobrze nie widzisz. Smugi, 
zacieki lub źle odprowadzona warstwa wody znacznie utrudniają bezpieczną 
jazdę, zwłaszcza w nocy. 

Pióra wycieraczek powinny być wymieniane już po pierwszych oznakach 
zużycia, a szczególnie po sezonie zimowym, gdy lód, śnieg, sól drogowa  
i ujemne temperatury zwiększają ryzyko ich uszkodzenia.

Płyn do spryskiwaczy

Sprawne wycieraczki to nie wszystko. Równie ważne jest regularne 
uzupełnianie płynu do spryskiwaczy oraz wybór właściwego rodzaju.  
Nie tylko poprawia on widoczność, ale i pomaga utrzymać dobry stan 
techniczny samochodu. 

Płyny do spryskiwaczy oferowane przez markę Škoda:
→  skutecznie usuwają brud, pył, owady i inne zanieczyszczenia,
→  zapobiegają osadzaniu się nieczystości w systemie spryskiwaczy,
→  nie uszkadzają oryginalnych lakierów, elementów z tworzyw  

sztucznych i gumy,
→ są dostępne w formie koncentratu i gotowej mieszanki.

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.sklep.skoda.pl oraz u Partnera Serwisowego. 

Dobra widoczność na drodze  
to podstawa bezpiecznej podróży
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Wymiana oleju 
w skrzyni DSG
Zadbaj o skrzynię DSG w swojej Škodzie.

Regularna wymiana oleju w automatycznej skrzyni  
biegów (dotyczy skrzyń DSG z tzw. mokrym  
sprzęgłem) zgodnie z zaleceniami producenta,  
ma bardzo duże znaczenie:
→ wydłuża żywotność tego podzespołu,
→ utrzymuje odpowiednie parametry pracy,
→ oczyszcza skrzynię z zanieczyszczeń.

Oryginalny olej silnikowy Grupy Volkswagen  
stworzony specjalnie dla Twojego silnika:

→ większa efektywność dzięki mniejszemu tarciu  
 dodatkowo przedłuża okres eksploatacji silnika,
→ wydłuża okresy między wymianami oleju  
 dzięki długotrwałej stabilności, obniżonej zawartości  
 popiołu i wskaźnikowi lepkości 0W,
→ substancje dodatkowe utrzymują czystość silnika  
 i zapobiegają tworzeniu się szlamu.

Zapytaj o najnowszy olej 0W-20 do swojego silnika.
Dzięki mniejszemu tarciu obniża zużycie paliwa.

Wymiana oleju  
silnikowego  
wraz z wymianą  
filtra oleju

Więcej informacji o całej ofercie na stronie www.olejsilnikowyvw.pl



Pakiet olejowy
dla samochodów używanych  
Škoda
Regularna wymiana oleju przez fachowców autoryzowanego serwisu  
to pewność podróży bez przykrych niespodzianek.

Oferta Pakietu olejowego dla samochodów używanych Škoda przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.  
Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.
Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność  
(przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta 
ubezpieczeniowego).

Szczegóły oraz pełna oferta dostępna u Doradcy Serwisowego.

Możliwość rozłożenia na raty Tak

Okres trwania 24 lub 36 miesięcy

Wiek samochodu do 12 lat

Zakres Dwie wymiany oleju silnikowego (olej silnikowy,  
filtr oleju, korki/podkładki)

Oszczędzaj na serwisowaniu!
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Niezawodność
Przeglądy i naprawy przeprowadzamy 
według ścisłych wytycznych określonych 
przez producenta, z wykorzystaniem 
specjalistycznego sprzętu  
i oprogramowania. Niezwykle ważne 
jest ciągłe szkolenie naszej kadry, 
ponieważ w nowych autach stosowane 
są coraz nowocześniejsze technologie. 
Specjalistyczna wiedza przyspiesza 
diagnozę oraz pomaga unikać błędów 
podczas napraw.

Dostęp do pełnej informacji
Oferujemy przyjęcie bezpośrednie – 
możliwość obejrzenia samochodu  
na podnośniku wraz z Doradcą 
Serwisowym, co pozwala rozwiać 
wszelkie wątpliwości pojawiające się  
w trakcie eksploatacji. Pamiętaj, że nasze  
serwisy dysponują nieograniczonym 
dostępem do historii serwisowej 
Twojego auta, co oznacza lepsze 
planowanie prac serwisowych  
oraz szybszą diagnozę usterek.

Przejrzystość
Zawsze przed rozpoczęciem prac 
przedstawiamy wycenę planowanych 
napraw, a po usłudze wszelkie wydatki  
są przejrzyście przedstawiane na fakturze.

Ochrona*
Wszystkie usługi i naprawy 
przeprowadzone w ASO, a także 
zakupione u nas części zamienne 
podlegają 2-letniej gwarancji.

Racjonalne koszty
Wysoka jakość obsługi i racjonalne 
koszty mogą iść w parze. To wszystko 
dzięki ofercie pakietów przeglądów  
dla samochodów nowych i używanych 
(do 12 lat!), a także programom 
rabatowym dla aut starszych niż 4 lata.

Pewność
W autoryzowanym serwisie używamy  
oryginalnych części zamiennych, 
zgodnych z wytycznymi producenta 
i spełniającymi jego surowe normy. 
Oryginalne części są tożsame z częściami  
fabrycznymi zamontowanymi w Twoim 
samochodzie – korzystając z nich,  
podtrzymujesz jego jakość.

Opłacalność
Historia serwisowa ma wpływ na wartość 
Twojego samochodu – badania pokazują, 
że serwisując w ASO, łatwiej o odsprzedaż 
z wyższą ceną**.

Mobilność
Za każdym razem, gdy oddajesz  
swoje auto w nasze ręce, nie musisz 
obawiać się utraty mobilności.  
Nasz program aut zastępczych na czas 
serwisu z powodzeniem zaspokoi  
Twoje potrzeby.

Assistance 
To usługa, dzięki której otrzymasz  
pomoc w przypadku różnych zdarzeń 
na drodze. Przeprowadzenie przeglądu 
okresowego wraz z zalecanymi 
czynnościami w autoryzowanym 
serwisie przedłuża ważność Gwarancji 
Mobilności o rok lub do następnego 
przeglądu. O szczegóły zapytaj Doradcę 
Serwisowego.

Spokój
ASO funkcjonują według ściśle 
określonych przez koncern norm  
w zakresie obsługi klienta i procesu 
naprawy. Regularne audyty, badania 
satysfakcji klienta i nadzór koncernu 
sprawiają, że możesz liczyć na najwyższą 
jakość usług. 

Zaufaj ASO 
  To się opłaca
Dbamy o Twoją wygodę i spokój. 
Zapewniamy sprawność Twojej 
Škodzie.  
Korzyści z serwisowania Škody  
w naszym autoryzowanym serwisie  
są większe, niż Ci się wydaje.  
Poznaj je i wybieraj świadomie!

* Szczegółowe warunki zawarte są w dokumencie gwarancyjnym na www.skoda-auto.pl/serwis/gwarancje. 
** Cena w ogłoszeniu wyższa o nawet 16% wg raportu „Serwisowanie w ASO a cena samochodu” autorstwa Związku Dealerów Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.
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Wymiana opon  
na letnie:
Nie należy zakładać letnich opon zbyt wcześnie,  
ale też nie warto zwlekać np. do połowy maja.  
A gdy już umawiamy się na wymianę opon, warto 
znaleźć autoryzowany serwis, który zrobi to 
prawidłowo. Od jakości tej usługi zależy nasz komfort 
jazdy i bezpieczeństwo przez najbliższe kilka miesięcy!
Kiedy wymienić opony na letnie?

Im nowsze są nasze opony zimowe, tym gorzej będą reagować 
na „letnie” temperatury. Wysoki bieżnik w połączeniu z miękką 
mieszanką gumową w temperaturze pobliskiej lub wyższej  
niż 20 stopni Celsjusza może powodować pogorszenie 
stabilności samochodu na zakrętach i wydłużenie drogi 
hamowania.  
W wysokiej temperaturze – to nie jest bez znaczenia – opony 
zimowe mogą ulec przyspieszonemu zużyciu! Warto więc 
śledzić pogodę i prognozy na najbliższe dni, natomiast  
z pewnością nie ma jednego optymalnego momentu  
na wymianę opon właściwego dla wszystkich kierowców: 
mieszkający bliżej zachodniej granicy Polski prawdopodobnie 
wymienią opony wcześniej, a mieszkający w górach – później.

Wymiana opon w Autoryzowanym Serwisie Škody

W autoryzowanym serwisie masz pewność, że personel 
posiada specjalistyczną wiedzę i doświadczenie w obszarze 
motoryzacji. Dzięki temu opony spełniają najwyższe 
standardy bezpieczeństwa, a specjaliści zapewnią optymalne 
dopasowanie do Twojego pojazdu. To inwestycja  
w bezpieczeństwo i trwałość, która przekłada się na komfort 
jazdy oraz oszczędność paliwa. Ponadto, autoryzowane serwisy 
często oferują dodatkowe usługi, takie jak balansowanie kół, 
sprawdzanie geometrii kół czy przechowywanie opon poza 
sezonem, co przekłada się na pełen zakres profesjonalnej opieki 
nad Twoim samochodem.



Ubezpieczenie opon ŠKODA pomaga w następujących 
przypadkach:
– uszkodzenie opon spowodowane przez przebicie ostrymi 
 przedmiotami podczas jazdy,
– uszkodzenie opon spowodowane przez jasno 
 zidentyfikowane uderzenie w krawężnik,
– wandalizm, czyli celowe uszkodzenie opon przez osoby 
 trzecie.

Jak korzystać z ubezpieczenia opon:
1. Miej zawsze w samochodzie certyfikat ubezpieczenia 
 opon, który został przekazany przy sprzedaży opon  
 lub kół.
2. Gdy opona ulegnie uszkodzeniu w wyniku jednego 
 z trzech warunków objętych ubezpieczeniem, przywieź 
 ją do Autoryzowanego Serwisu Grupy Volkswagen  
 wraz z certyfikatem ubezpieczenia.
3. Gdy opona zostanie zniszczona w wyniku wandalizmu, 
 okaż dodatkowo kopię policyjnego raportu. 
4.  Korzystaj z rekompensaty!
 
Ochrona nie obejmuje opon, które są:
–  zamontowane w pojazdach o masie całkowitej 
 przekraczającej 5,9 t,
–  używane w pojazdach związanych z realizacją prac 
 budowlano-montażowych,
–  używane w samochodach szkolących kierowców,  
 usługach kurierskich, taksówkach, innych płatnych 
 przewozach pasażerskich lub samochodach  
 do wynajęcia krótkoterminowego.

Obliczenie wartości rezydualnej:

Ubezpieczenie opon Škoda  
ma wiele zalet

Ubezpieczenie

opon
do 3 LAT

w cenie opon i kół

Miesiące  
od zakupu 0 - 12 >12 - 24 >24 - 36

Rekompensata 100% 50% 25%
kwoty netto z ostatecznej faktury za opony plus VAT
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Sezon na bezpieczeństwo jest zawsze, dlatego warto już teraz zadbać o nowe oryginalne koła zimowe  
dla swojej Škody i skorzystać z atrakcyjnych ofert wyprzedażowych.

Szeroki wybór wzorów felg, markowe opony i nawet ubezpieczenie opon w cenie – zapytaj o pełną ofertę 
u Autoryzowanego Partnera Serwisowego i sprawdź asortyment na sklep.skoda.pl.

Posezonowa wyprzedaż kół zimowych

Źródło: https://blog.bestdrive.pl/blog/opony/jakie-oszczednosci-daja-dobre-opony/ 

Pełną ofertę i ceny sprawdź  
na sklep.skoda.pl
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Czy wybierając droższe opony, możesz oszczędzić? Oczywiście!

Wysokiej klasy produkt zmniejsza opory toczenia kół, co przekłada się na mniejsze zużycie paliwa lub energii elektrycznej 
na co dzień i znaczne oszczędności w dłuższej perspektywie. Większa żywotność (nawet o 20% lepsza wytrzymałość na 
ścieranie niż w oponach budżetowych) to z kolei rzadsza konieczność ich wymiany i kolejnych zakupów. Duża trwałość to też 
mniejsze ryzyko uszkodzenia i awarii, a więc mniejsze wydatki na naprawę, ale nie tylko – przecież Twój czas, to też pieniądz.

Wybór dobrych opon to jednak nie tylko kwestia oszczędności, ale także bezpieczeństwa.
Lepsza przyczepność zwiększa Twoją kontrolę nad samochodem oraz szanse na uniknięcie wypadku.  
Opony premium pozwalają skrócić drogę hamowania w trudnych warunkach nawet o kilkanaście metrów.

Jeszcze się wahasz? Podsumujmy korzyści, jakie dają Ci opony premium:
→ Niższe opory toczenia, niższe spalanie
→ Dłuższa żywotność, rzadsza konieczność wymiany
→ Lepsza przyczepność, krótsza droga hamowania
→ Większa odporność na uszkodzenia, mniejsze ryzyko awarii

Wybierz opony premium i oszczędzaj pieniądze, oszczędzaj czas oraz ciesz się większym bezpieczeństwem na drodze.

Ostatnie sztuki

Inwestycja w opony premium  
się opłaca!
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Gwarancja Mobilności
Bezpiecznie, bez zmartwień, 
bezpłatnie

Świadczenia w ramach programu Gwarancja Mobilności pomogą Ci w razie awarii,  
wypadku, kradzieży oraz w sytuacjach unieruchomienia pojazdu wskutek:  
rozładowania akumulatora lub baterii w przypadku samochodów elektrycznych,  
uszkodzenia pojazdu przez gryzonie, zagubienia, złamania lub zatrzaśnięcia w pojeździe  
kluczyków służących do jego uruchomienia, przebicia opony, braku paliwa w zbiorniku  
pojazdu albo zatankowania niewłaściwego paliwa.  
Innymi słowy – w niemalże każdej sytuacji, która uniemożliwi Ci bezpieczną kontynuację  
podróży samochodem.

Szczegółowe warunki programu Gwarancja Mobilności oraz zakres poszczególnych świadczeń zawarte są  
w specjalnej broszurze lub u Doradcy Serwisowego.



13

Pakiety Przeglądów  
dla samochodów używanych Škoda

Pakiet Przeglądów Škoda to kompleksowe usługi serwisowe na najwyższym poziomie. Nabywając pakiet,
nie musisz troszczyć się o planowanie wydatków na przeglądy w trakcie użytkowania samochodu.

Pakiet Przeglądów Škoda to:
→ wygoda,
→ pełna przewidywalność kosztów utrzymania samochodu,
→ możliwość płatności w ratach,
→ gwarancja niezmienności ceny,
→  potencjalnie wyższa wartość samochodu przy odsprzedaży (cena w ogłoszeniu wyższa o nawet 20% wg raportu 

„Serwisowanie w ASO a cena samochodu” autorstwa Związku Dealerów Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.).

Pakiety dostępne są na okres 2 lub 3 lat dla samochodów spalinowych oraz 4 lat dla samochodów elektrycznych 
marki Škoda nie starszych niż 12 lat.

Szczegóły oraz pełna oferta dostępna u Doradcy Serwisowego.

Oferta Pakietu Przeglądów dla samochodów używanych Škoda przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.
Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.
Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność  
(przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta ubezpieczeniowego).
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Jazda samochodem wymaga od kierowcy ostrożności i umiejętności 
przewidywania. Łatwo jednak o nieoczekiwaną kolizję lub wypadek –  
a każda kolizja to uszkodzenia, które wymagają naprawy, profesjonalnej 
naprawy! Od jej poprawności zależy nie tylko wygląd samochodu,  
ale również jego sprawność oraz Twoje bezpieczeństwo. 
Dlatego przy naprawach blacharskich warto wybierać oryginalne podzespoły 
i autoryzowanych partnerów Grupy Volkswagen, dzięki którym przywrócony 
zostanie stan Twojej Škody sprzed zdarzenia.

Pamiętaj, 
masz pełne prawo do rzetelnej naprawy  
po zdarzeniu drogowym! Zgodnie z polskim prawem 
podczas likwidacji szkody z OC sprawcy lub AC  
z klauzulą o wykorzystaniu części oryginalnych 
ubezpieczyciel powinien dokonać naprawy  
z wykorzystaniem nowych oryginalnych części.

Nie wszyscy kierowcy wiedzą, że po kolizji mają prawo do naprawy 
samochodu z użyciem oryginalnych części. Ubezpieczyciel naprawiać auto  
z użyciem zamienników może wyłącznie wtedy, gdy uszkodzone części były  
zamiennikami. Jeśli jednak uszkodzeniu uległa część oryginalna, 
ubezpieczyciel nie może zastąpić jej zamiennikiem bez Twojej zgody. 

Ze swoimi prawami warto zapoznać się na przygotowanej  
przez Volkswagen Group Polska stronie internetowej:

www.masz-prawo.com.pl

Warto znać swoje prawa
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Škoda Connect
Niezastąpiony asystent w Twoim  

samochodzie

Dzięki Škoda Connect zyskasz:

Mobilny dostęp
Zdobądź wygodny dostęp do określonych 
funkcji i statusu pojazdu dzięki aplikacji.

1

Precyzyjna nawigacja
Aktualizowane na bieżąco informacje o ruchu 
drogowym wytypują dla Ciebie najlepszą trasę.

2

Nowy poziom komfortu
W przypadku elektrycznych i hybrydowych  
modeli aut możesz sterować klimatyzacją,  
natomiast pozostałe funkcje są również dostępne 
dla pojazdów z napędem spalinowym.

3

Szybka pomoc
Zyskaj ułatwiony dostęp do pomocy drogowej 
oraz automatyczne wsparcie w poważnych 
wypadkach.

5

Mistrzowska rozrywka
Wygodnie słuchaj transmisji na żywo, podcastów 
w radiu online oraz swojej ulubionej muzyki.

4

Nocne bezpieczeństwo
Z układem alarmowym online możesz  
spać jeszcze spokojniej.

6

Łatwe odnajdywanie auta
Szybko odnajdź swój samochód nawet  
na najbardziej zatłoczonym parkingu.

7

Optymalizacja stylu jazdy
Dzięki znacznie efektywniejszej jeździe
poziom zużycia paliwa się obniży.

8

Kontrola pojazdu
Dowiedz się za pomocą smartfonu,  
czy drzwi samochodu są zamknięte,  
a światła wyłączone.

9

Dane podróży
Miej komfortowy dostęp do dziennika 
pokładowego z dowolnego miejsca.

10

Pełną listę korzyści znajdziesz na stronie 
https://availability.skoda-auto.com/456/pl-PL#/
 

Aby korzystać z usług Škoda Connect, należy posiadać konto użytkownika i zalogować się w Škoda Connect za pomocą  
nazwy użytkownika i hasła. W przypadku Škoda Connect po przekazaniu pojazdu masz 90 dni na zarejestrowanie go na stronie  
www.skoda-connect.com lub przez aplikację „MyŠkoda”, aby bezpłatnie korzystać z usług przez cały czas trwania umowy.
Informacje na temat odzysku i recyklingu pojazdów znajdą Państwo na stronie www.skoda-auto.pl/swiat-skody/recycling-samochodow.

Zapytaj w swoim serwisie 
o voucher na przedłużenie usług.
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www.sklep.skoda.pl
Oryginalne akcesoria Škoda  
dostępne online

Jedyny w Polsce autoryzowany sklep online dla wszystkich 
miłośników Škody oferujący szeroką gamę oryginalnych 
akcesoriów Škody dla poszczególnych modeli. Na stronie 
https://www.sklep.skoda.pl/ znajdziesz wiele produktów, 
m.in. koła zimowe, rowery, dywaniki, a także artykuły  
z kolekcji lifestyle, w tym czapki, zegarki, torby oraz odzież. 
Odwiedź nasz sklep i podkreśl swoją motoryzacyjną pasję 
do modeli marki Škoda.
 

Zalety:
→ autoryzowany sklep marki,
→ darmowy odbiór i zwrot w wybranym Autoryzowanym  
 Serwisie Škoda,
→ gwarancja 24 miesiące,
→ bezpieczna i szybka płatność PayU,
→ 100% dopasowane do Twojej Škody.

Więcej informacji o poszczególnych
akcesoriach na sklep.skoda.pl. 
W celu wyszukania produktu  
wpisz numer artykułu lub jego nazwę.
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Praktyczne dodatki  
do Twojej ŠKODY 

Dwustronna wykładzina podłogi bagażnikaPlastikowa wykładzina podłogi bagażnika o podwyższonej 
krawędzi 

Dywaniki gumowe TPE (4 szt.)

 Dywaniki tekstylne PRESTIGE PA (4 szt.) 

Oryginalne dywaniki gumowe, maty  
i wykładziny bagażnika Škoda  
to niezawodni towarzysze podróży, 
które nie tylko chronią wnętrze 
Twojego samochodu, ale także dodają 
mu stylu  
i funkcjonalności.  

Przekonaj się, jakie możliwości oferują  
i dlaczego warto mieć je zawsze pod 
ręką podczas podróży i codziennych 
aktywności.

Pełną ofertę i ceny  
sprawdź  
na sklep.skoda.pl
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Felgi aluminiowe

Oryginalne obręcze kół Škoda to najlepsza jakość  
i niepowtarzalny styl, który pozwoli Ci się wyróżnić 
na drodze.

Pokaż, co Cię kręci, i ciesz się licznymi zaletami.  
Wybierając nasze felgi, możesz liczyć na:
→ idealne dopasowane do Twojej Škody,
→  wysoką odporność na odbarwienia  

i odkształcenia związane z działaniem soli,  
wody i czynników atmosferycznych,

→  niezwykłą trwałość pozwalającą  
na wieloletnie użytkowanie.

Felga ze stopu metali lekkich „Procyon”
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Felga ze stopu metali lekkich „Ursa” Felga ze stopu metali lekkich „Rila”

Felga ze stopu metali lekkich „Elias”

Felga ze stopu metali lekkich „Dofida”

Pełną ofertę i ceny  
sprawdź  
na sklep.skoda.pl

Wybierając oryginalne aluminiowe 
felgi Škoda, wybierasz nie tylko 
oszczędności, ale także pewność,  
że Twoj samochod będzie prezentował 
się doskonale i bezpiecznie na drodze.



Jeszcze więcej możliwości

Zanim ruszysz w kolejną podróż, dopasuj Škodę do swoich potrzeb dzięki 
oryginalnym akcesoriom transportowym.

Przewoź komfortowo i bezpiecznie rowery, narty, snowboard i inne przedmioty,  
na które nie masz już miejsca w bagażniku.

Postaw na pełną kompatybilność ze swoim modelem i najwyższą jakość wykonania.

Wybierz nowoczesny design oraz aerodynamiczne kształty pomagające ograniczyć 
spalanie.

Bagażnik dachowy
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Bagażnik dachowy Kufer dachowy

Aluminiowy uchwyt na rower

Uchwyt na 3 rowery montowany  
na haku holowniczym

21

Pełną ofertę i ceny  
sprawdź  
na sklep.skoda.pl

Ten znak symbolizuje bezpieczeństwo. 
Dokładniej mówiąc, informuje o tym,  
że systemy transportowe zostały 
odpowiednio sprawdzone i przebadane. 
Wszystko to w trosce o Twoje 
bezpieczeństwo. Test „City Crash” 
symuluje typowe zderzenie drogowe 
przy prędkości około 30 km/h.  
Jeśli systemy transportowe pozostają 
na swoim miejscu nienaruszone – zdają 
ten trudny egzamin.
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Zadbaj o swoją Škodę
Tego lata zabłyśnij na drodze, dzięki szerokiej gamie kosmetyków 
stworzonych z myślą o kompleksowej pielęgnacji modeli marki Škoda!

Ciesz się perfekcyjnie czystą karoserią, szybami i obręczami kół, łatwym 
usuwaniem owadów, pozbawionym brudu wnętrzem oraz ochroną nawet 
najdelikatniejszych materiałów.

Kosmetyki samochodowe Škoda to:

→  produkty całkowicie bezpieczne, których działanie było szczegółowo 
testowane,

→  starannie opracowana formuła,  doskonale czyszcząca, a jednocześnie 
chroniąca takie powierzchnie, jak szkło, lakier, guma, tworzywa sztuczne  
czy wrażliwe tkaniny tekstylne,

→  przyjemny, neutralny zapach, który podnosi Twój komfort w trakcie 
stosowania naszych kosmetyków, jak i podczas późniejszych podróży.

Poznaj naszą ofertę już dziś!

Zestaw letnich kosmetyków



Czy wiesz, że Škoda zaczynała jako firma produkująca 
rowery?

Tę miłość do jednośladów pielęgnujemy do dziś, podążając tą 
samą ścieżką, którą obraliśmy przy rozwijaniu naszych modeli 
samochodów – ścieżką innowacji, wysokiej jakości i elegancji.

Rowery Škody odpowiadają na potrzeby wszystkich 
miłośników dwóch kółek niezależnie od poziomu 
zaawansowania i okoliczności. W naszej ofercie znajdziesz 
rowery MTB i elektryczne, które pozwolą Ci realizować  
swoją pasję dokładnie tak, jak lubisz.

Dowiedz się więcej  
o rowerowych  
przygodach –  
odkryj pasję z nami!

Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów i najnowszych 
technologii nasz sprzęt wyróżnia się niezawodnością  
i wytrzymałością oraz zapewnia wielki komfort jazdy.

Niezależnie od tego, czy eksplorujesz miasto, odkrywasz nowe 
szlaki w terenie, czy po prostu cieszysz się rekreacyjną jazdą, 
nasze rowery spełnią Twoje oczekiwania.
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Zestaw letnich kosmetyków

Škoda kocha rowery



Przedstawione produkty stanowią tylko część bogatej oferty oryginalnych akcesoriów dla modeli Škoda. Szczegółowe informacje  
na temat asortymentu Škoda Oryginalne akcesoria, a także aktualnych cen, warunków i terminów dostawy uzyskać można  
u Autoryzowanych Dealerów i Partnerów Serwisowych Škody. 
 
Wszystkie dane techniczne i konstrukcyjne oraz informacje dotyczące wyposażenia, materiałów, gwarancji i wyglądu były aktualne 
w momencie oddania publikacji do druku. Producent zastrzega sobie możliwość wprowadzenia dowolnych zmian (w tym zmian 
parametrów technicznych lub wyposażenia poszczególnych modeli).

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne, nie stanowią 
oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane 
informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 5561 §2 Kodeksu cywilnego oraz art. 43b ust. 2 pkt 2 lit. a–c Ustawy o prawach 
konsumenta. Marka Škoda zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale 
wyposażenia  mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia i opisy mają wyłącznie charakter 
poglądowy i mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje  
w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu.
 
Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO₂ lub zasięg oraz może nastąpić 
najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

W celu upewnienia się, czy dany towar pasuje do Twojego samochodu, za każdym razem poproś Doradcę Serwisowego o pomoc.

Dane o zużyciu paliwa, energii elektrycznej oraz emisji CO₂ sprawdź na stronie  
www.skoda-auto.pl/swiat-skody/wltp.

Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek.  
Wszelkie prezentowane informacje są aktualne na dzień publikacji.

Oferta ważna od 01.03.2025 do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Wydano 03.2025.
Wyprodukowano w Polsce.

Zapraszamy do sklepu internetowego Škody: sklep.skoda.pl.

Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie  
www.skoda-auto.pl/swiat-skody/srodowisko.

Pełną ofertę i ceny  
sprawdź  
na sklep.skoda.pl


